
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Miracatu - Curso: Biotecnologia - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/01/1982  11,00  5,00  16,00 1 -- 555.838 STEFANIA DIAS SOBRAL

22/01/2008  12,00  3,00  15,00 2 -- 562.124 ELIS GRACE OLIVEIRA

12/05/2011  6,00  7,00  13,00 3 -- 587.250 GIULIA DOS SANTOS GOMES

19/03/1974  11,00  1,00  12,00 4 -- 598.120 KARINE GONÇALVES CARVALHO LIMA

22/10/2009  8,00  4,00  12,00 5 -- 570.896 MANOELA DOS SANTOS LOPES

04/03/2008  10,00  1,00  11,00 6 -- 599.544 IZABELY SOUSA LEITE

30/10/1979  8,00  3,00  11,00 7 -- 595.457 SUELI SANTIAGO COSME AMÉRICO

15/08/2008  7,00  4,00  11,00 8 -- 598.825 MAISA WALESCA DE ALMEIDA DURAES CAETANO

16/07/1989  7,00  3,00  10,00 9 -- 533.444 DAIANE FERNANDA DELFINO

26/09/2009  7,00  2,00  9,00 10 -- 597.926 ARTHUR PACHECO MOREIRA SILVA

14/05/2009  4,00  5,00  9,00 11 -- 580.195 GUSTAVO REBOUÇAS LUNGUINE SATTI

04/07/2007  5,00  3,00  8,00 12 -- 581.879 MURILO NEVES LOPES

11/08/2010  4,00  4,00  8,00 13 -- 573.999 EMILLY PEREIRA DOS REIS SILVA

23/02/2011  2,00  4,00  6,00 14 -- 577.847 MIRELLA MATHEUS DO NASCIMENTO

12/01/1973  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.086 LUCIMARA FRANCO TEIXEIRA DOS SANTOS

26/03/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.834 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS

15/08/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.787 JESSICA MORAIS

09/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.049 YASMIM SANTANA SILVA

01/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.236 FELIPE

10/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.889 THUANY CAMILLY CARVALHO VENÂNCIO

27/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.590 EZEQUIEL SANTOS RAMOS

06/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.868 AMANDA MAFRA BRUSCO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Miracatu - Curso: Biotecnologia - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/03/1974  11,00  1,00  12,00 1 -- 598.120 KARINE GONÇALVES CARVALHO LIMA

22/10/2009  8,00  4,00  12,00 2 -- 570.896 MANOELA DOS SANTOS LOPES

04/03/2008  10,00  1,00  11,00 3 -- 599.544 IZABELY SOUSA LEITE

30/10/1979  8,00  3,00  11,00 4 -- 595.457 SUELI SANTIAGO COSME AMÉRICO

26/09/2009  7,00  2,00  9,00 5 -- 597.926 ARTHUR PACHECO MOREIRA SILVA

14/05/2009  4,00  5,00  9,00 6 -- 580.195 GUSTAVO REBOUÇAS LUNGUINE SATTI

26/03/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.834 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS

01/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.236 FELIPE

10/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.889 THUANY CAMILLY CARVALHO VENÂNCIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Miracatu - Curso: Biotecnologia - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/03/2008  10,00  1,00  11,00 1 -- 599.544 IZABELY SOUSA LEITE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Miracatu - Curso: Biotecnologia - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/01/1982  11,00  5,00  16,00 1 -- 555.838 STEFANIA DIAS SOBRAL

12/05/2011  6,00  7,00  13,00 2 -- 587.250 GIULIA DOS SANTOS GOMES

19/03/1974  11,00  1,00  12,00 3 -- 598.120 KARINE GONÇALVES CARVALHO LIMA

22/10/2009  8,00  4,00  12,00 4 -- 570.896 MANOELA DOS SANTOS LOPES

04/03/2008  10,00  1,00  11,00 5 -- 599.544 IZABELY SOUSA LEITE

30/10/1979  8,00  3,00  11,00 6 -- 595.457 SUELI SANTIAGO COSME AMÉRICO

15/08/2008  7,00  4,00  11,00 7 -- 598.825 MAISA WALESCA DE ALMEIDA DURAES CAETANO

16/07/1989  7,00  3,00  10,00 8 -- 533.444 DAIANE FERNANDA DELFINO

26/09/2009  7,00  2,00  9,00 9 -- 597.926 ARTHUR PACHECO MOREIRA SILVA

14/05/2009  4,00  5,00  9,00 10 -- 580.195 GUSTAVO REBOUÇAS LUNGUINE SATTI

11/08/2010  4,00  4,00  8,00 11 -- 573.999 EMILLY PEREIRA DOS REIS SILVA

26/03/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.834 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS

15/08/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.787 JESSICA MORAIS

01/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.236 FELIPE

10/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.889 THUANY CAMILLY CARVALHO VENÂNCIO

27/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.590 EZEQUIEL SANTOS RAMOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Miracatu - Curso: Biotecnologia - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/03/2008  10,00  1,00  11,00 1 -- 599.544 IZABELY SOUSA LEITE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Miracatu - Curso: Biotecnologia - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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